

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: UFR11(2)/1/2023/KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 മാർച്ച് 25

29/12/2023 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 583/2023 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച പോലീസ് കോൺസ്റ്റബിൾ ഡ്രൈവർ (വിമുക്തഭടന്മാർക്കു വേണ്ടി മാത്രം) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിൽ ക്രമനമ്പർ 2 ആയി പ്രതിപാദിക്കുന്ന തസ്തികയുടെ പേര് പോലീസ് കോൺസ്റ്റബിൾ ഡ്രൈവർ (വിമുക്തഭടന്മാർക്കു വേണ്ടി മാത്രം) എന്നത് പോലീസ് കോൺസ്റ്റബിൾ ഡ്രൈവർ (വിമുക്തഭടന്മാർ) എന്നും വിജ്ഞാപനത്തിലെ സീരിയൽ നമ്പർ 4 ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം എന്നതിന് താഴെ കുറിപ്പ് 1 ആയി രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള മിലിട്ടറി ആന്റ് സെൻട്രൽ ആംഡ് ഫോഴ്സസ് സേനകളിൽ എന്നത് മിലിട്ടറി ആന്റ് സെൻട്രൽ ആംഡ് പോലീസ് ഫോഴ്സസ് സേനകളിൽ എന്നും തിരുത്തൽ വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

മേൽപ്പറയും പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. UFR11(2)/1/2023/KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 25 March 2024

It is hereby notified that in the English version of the Gazette Notification for selection to the post of Police Constable Driver (For Ex-Servicemen only) in the Police Department published in the Gazette dated 29/12/2023 with Category No.583/2023 , 'Name of Post' under item 2 'Police Constable Driver (For Ex-Servicemen only)' is corrected as 'Police Constable Driver (For Ex-Servicemen)'. The Notification stands modified to the above extent and other conditions in the Notification remains same.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION